FORTIS EDGE sprchoveé dvere 1000mm, ¢iré sklo, levé

Objednaci kod:

Rozmeéry
Sirka:
Vyska:

Parametry
Zaruka:

Technicky list

I

FL1280L
FL1290L
FL1210L
FL1211L
FL1212L

1000 mm
2000 mm
2 roky
% A (mm) B (mm) C mm)
FL1280| 790-795 =~ 190 766-771
FL1290| 890-895 ~290 866-871
FL1210| 990-995 ~390 966-971
FL1211/1090-1095 | =490 1066-1071
FL1212]1190-1195 | =590 1166-1171
¢ D (mm) E (mm)
FL3582 790-795 | 766-771
FL3592 890-895 | 866-871
FL3512 990-995 | 966-971
FL1280R
N Fusse Fass2 N FL1290R
FL3592 FL3592 FL1210R
FL3512 FL3512 FLI211R
FLI212R

CZ: Stavebni pfipravenost pro montaz na dlazbu kéty C,E=rozmér k vnitini strané skla.

EN: Construction readiness for floor mounting dimension C, E= distance to inside of glass panel. 8

A

C

UBC s.r.o., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice

e-mail:info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz  1/2



A (mm) B (mm) Cmm)
FL1280| 790-795 ~190 766-771
FL1290| 890-895 ~290 866-871
FL1210| 990-995 ~390 966-971
FL1211/1090-1095 | =490 |1066-1071
FL1212]1190-1195 | =590 1166-1171
)
N
L 7 ]
FL12xxL FL12xxR
CZ: Stavebni pfipravenost pro montaz na dlazbu koty C=rozmér k vnitini strané skla.
EN: Construction readiness for floor mounting dimension C= distance to inside of glass panel.
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